Jupiter TEK

Jupiter TEK Borstet stal 350lm 2700K Ra>90 Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

(A) = Denne artikkelen er pa lager

Elektrisk
Systemeffekt (W):
Spenning:

Lysteknikk

Type lyskilde:
Stikkontakt:

Lyskilde inkludert:
Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:
Lysspredning:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Materialer og overflater
Material:
Farge:

Montering/Tilkobling
Montering:
Tilkobling:

Dimensjoner

Heyde (mm) H:

Diameter (mm) D:
Innfellingsdiameter (mm):
Innfellingshayde (mm):

Avstand til brennbart materiale (mm):

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningssterrelse (mm):

3297004
7021989971702
997170

6w
220-240V

LED
GU10

Ja
350Im
58 Im/W
2700K
Ra>90
SDCM: 2
L70/B50>50.000
Direkte
36°

Faseavsnitt

Klasse Il

G
Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Aluminium
Borstet stal

Innfelling, Innenders
Hurtigklemme

58

94

83

56

10mm
0.348/0.29

110x 110 x 80

cd/kim

€0/C180
c90/C270

e

4RAN g

508

50°

300

n=100 %

7021989971702
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